
UCHWAŁA NR XI/114/25 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej montażu oświetlenia na bocznej ul.Wolności 
w Orzeszu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024r. poz.1465 z późn.zm.) oraz art.9 ust.2 i art.13 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. 
o petycjach (Dz.U. z 2018r. poz.870) po rozpatrzeniu przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją Pana S.B. dotyczącą montażu oświetlenia na bocznej 
ul.Wolności w Orzeszu postanawia się rozpatrzyć ją pozytywnie. 

§ 2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia zawarte zostało w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Orzesze, który 
poinformuje wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Mateusz Szweda 

 

Id: 2FBA3001-1E63-4D2A-940D-89F3AD318AC6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 2 grudnia 2024 roku do Rady Miejskiej Orzesze wpłynęła petycja dotycząca montażu 
oświetlenia na bocznej ul.Wolności w Orzeszu. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Orzesze na posiedzeniu w dniu 18 lutego 
2025 roku przeanalizowała wniesioną petycję i oceniła jej zasadność. 

Poinformowano, że dowieszenie opraw oświetleniowych na bocznej ul.Wolności w Orzeszu 
dojazd do budynku 4d jest uzasadnione i technicznie możliwe. Może zostać ujęte w wykazie opraw 
do dowieszenia w ramach umowy zawartej na usługę oświetleniową i zostać zrealizowane 
w terminie do końca czerwca 2025r. 

Biorąc pod uwagę opinię Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Miejska Orzesze rozpatruje 
pozytywnie przedmiotową petycję. 

Id: 2FBA3001-1E63-4D2A-940D-89F3AD318AC6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/114/25 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


